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KOMCOMOJIBCHOIU PABOTHVKA

JUHOE JEI0 HOMEHKJIATYPHOIO
MaypmpHa TarbaHa HukonaesHa
1985 rox

IIpoToroas B 2-0 mneHywos
rggxoua BI{CY

(poroxoss M 3-15 sacenauuii
Gwpo ropxoma SIKCM u warepu-
QJIOB K HIM

To xe N I6-27

Cripasku, nHMOPMALMM IO
KOMMYHUCTUUSCHOMY M BOEHHO-
MAaTPHO THUECKOMY BOCIUTaHMI
MONOJIERY , YKRPEIUISHND TPY-
JAOBON NACLMATLIMHE, 00 WT0—
Tax paboTs WKOJ CHCTEMH KOM—
cOMONbCKO N TONUTYUeOH

Hgowononu sacenauuit mrada
"HOMCOMOIBERO 'O rpoxexTopay
Yinkopwammu o padoTe.

llpoTokosm 2acenaHuii ropoj-
ckoro Copera BeTepaHor
napTiM 1 JeHMHCKOTO KOMCO-
MOJT2

24.04

LoO L

15.02

3.01

26,07
2.0

20.01

3.12

1984r,

15.02 9
1985 37

25.12 61

12.07 193

27,12 161
30.12 35

20,12 12

16,09 I6
1985r.
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8. 2-02

9. 4-01

10, 5-02
II. 5-03

12, 5-32

.
Y313, 5-0B

HOB

OrweT 0 xoje BeecowsHoil 0I-1984 05-1985 97
MOMCKOBOY BKCINEIUIIMU KOM-~ .
COMOJBLIEB ¥ MOJIO IEKYU , [TVO—

HEPOB M WKOJBHUKOB "JleTo-

mick Beamgoit OrewecTseH-

Ho#t" B llyrauescroii ropon~

CKO¥ KOMCOMOJIbCKC OpTaHi-

3auyuM M cBeneHus o6 yuacT-

rvgax Benmgo#t OrevecTmeH~

HO¥ BOiiHw 1941-I945 ropos

B _CBA3M C_IPA3JHO BAHKEM

40-netus loGemu

OTARI KOMCOMOJBCKVX OPIAHUSALI

Cripaegn, mHYOPMAIMK © 0I.02 R9.12 43
HaNpPaBJeHNE MOJIONEeXK Ha
YAapHHE KOMCOMOJBCKUE
CTPO#KRK, O NOATOTOBKE M
X0le OTUeTOB M BHOODPOB,

eryameHT paboTH ropromMa

CM, 06 yuwacTum gomco-

MOJILLIEB ¥ MOJOLERU B CuUe-
T€ SKROHOMUM H OEePerAUBOCTH.
HhopManm o €OCTO AHUK
ydeTa WISHOB -

CE{TOP JYETA YWIEHOB BIXCM U B/AHCOB

KypHaa perucrpaipn uie- 13.09 29.I11 3R
HoB BIHCM, mpuusaTix Ha I1984r, I985r.
KOMCOMOJTbCKUN yuer

HypHan permcTpaimu wie- 8.08 17,05 3R
BHKEM.CHame C ROWM-— 1984r. I985r,
COMOJIbCROI'0 yueTa

Cripasgu, agTH, MPOTOKOIH I1.03 30.I12 28
PEBUBHOHHO# KOMUCCUHM

TOPOLICKO i KOMCOMOJ bCKO it

OpraHi3aImu

BepomocTi Ha BHOauy 12.0I 30.12 o3
sapruraTi_pado THUK aM

ropxoma CY u ocmo-

GoRNeHHEM CexpeTapaM

[IEPBUYHNX KOMCOMOJh—

CKUX OpraHMsanuu
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I5.

I6.
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18.

I19.

20,
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3-04

3-01

4-04

I-0I

QTR YYAUEACH MOJIOJEHN

[lporoxon rrexyma roponexoro 03.03 03.03 10
Cosera muoHeperoil opramusa-—
uun umenn B.M,JeHuHa

[lporoxom: sacenannit 6opo 21,08 10,12 7
roponckoro Cosera muoHep-

CKO# OPI'aHH2aLMK MMEeHU

B.U. Jlenuna

Cripaekn, wHHOPMAIMHK [0 0I.03 I6.II 17
aTeNCTUUECKOMY , TDY 10 BOMY

BOCTIMTAHNI IKOJBHUKOB,00

UTOT'aX OTUETHO-BHOOPHO# xamMma-

HMKM, 0 paboTe TPYIOBHX 00Be-

IOVHEHN]l CTapWEeKJIaCCHMKOB,IeT~

Hero OTHHX2 IMMOHEPOB M UKOJIb-

HUKOB

AnsBom "l'epon nereugap 1985r, 1I980r. R5
net" (x 40-netwmo IloOemu

ofopmIeHHRIT yUauAMUCH WKOJI

ropoja

JUYHHE _JENA HOMEHHIATYPHHX HOMCOMOJLCK/X PABOTHVHOB

[lepeseaeHnesa-flckeBuy 19.07 13.06 IO
Hag:nba ﬁﬁxoxaenna 1983r. 1985r,

[IEPBAYHHE KOMCOMOJBCKVE OPTALMSALMY TOPOJA

[lpo TOKOTH KOMCOMOJIbCKUX I0,0I 20,12 III
cofpammit 1 3acenaHut KOMU-—

TETOB KOMCOMOJN2 MEPBUUHHX

KOMCOMOJIBCRIX OPT'aHMBAIMN

mebenbHoit habpuky, 3aBola
"liyrauesnTuneman” , yapexne-

iy 382/17

To xe xoncouon;cxnx op§a5 I9.0I 24.12 142
HUBAUMA CPEeIHe OJIH .
ey STt

1986 rox

L s

llpororon XXV ropojnckoit 6,12 6.1 63
KOMCOMOJIBCKRO I KOHDe-
DEeHLUN
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R3.,
4,

R9.

206,
R

28.

R9.

31.

3R.

2-01

4-01

Asgern mexeraton XXV ropog- I10.09 3.12
ex0il KOMCOMOJNbCKOT KOHbEepeH—
317098 B A-Jl

To me. Byxsw M-§ 11,09 I.IR

Ipororoiy ¥ 6-10,1 mreHy- 23.04 6,12
mor ropxoma BJIHCY

llpoTokoms i 28-42 sacenarui I7.0I 5.09
6wpo ropxoma BIKCH u maTepua

JOB K HIM

To me MW 43-47, I-2

Keura pacrnopaxeHuil roproma
0 Tipueme, NepeIBUKeHVM U
0CROCOMNCHUN TEXHAUSCKMX
padoTHuKOB roproma BIKCY

19.09 26,12
1,08 1,07

Ciipapxky ¥ uxhopMamyi o pa- I1.02 30.1%
6oTe M0 BOEHHO-IIaTPHO TH-
yecKoMy ¥ uIeiHO-TIONATH-
YECKOMY BOCHHTAHNO KOMCO-
MONBIIEB ¥ MOJNOUEWM, ATEHCTH-
veckoit padoTe, [0 YIyuwneHWo
KONoN630BaHNA 0ass RYJIbTYD~
HMX YUpexUeHHuit, CcrnopTcoopy-
KCHUYR

HEOTOKOMH sacenannit wrada 27,01 7,12
" OMCOMOJIBCROTO MPOXERTODAT

Hnbopmaumn o pabdoTe
lipoToxkoaH 3acefaruii ropoi- 8.0I 10.I0
ckoro CoBeTa BeTEPaHOB

naptuy ¥ JeHWHCKOTO KOMCO-—

Mo Jia

OTIE] KOWCOMOJIBCKUX OPI'AHUSALLIA

Crpaegu, @HhOPMaALMM O XOone 3.0I 10.12
o6mecTBEHHOTO IPUBHBA B

HapoJHOE X03A#cTBO, 00 MTO-

rax oOTYeTOB ¥ BHOODOB, O

PasBATHY COLICOPEBHOBAHNA.

Apfopmary 0 COCTO SHUM

yueTa WIEHOB -

CEXTOP YYETA WIEHOB BIKCM 1 OUHAHCOB

Huura yueTa BHIAUA KOMCO- 15,02 3.I0
MOJNLCKUX OuneToB ofpasua

1975 roga

1966r., 19861,

1984p, 1986r.

196

202
58

193

108
22

12

20
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33.

39.

'36.

38.

41.

5-03

5-03

5-05

S04

3-04
3-05

3-04

Hay perucTpanuy WIeHOB
CM, cHATHX C KOMCOMOJb
CKOI'0 yueTa

To xe 14.02 3.I2

CripaBrM, agTH, IPOTOKOIH 28.03 3I.I2
PEBUSHOHHO I ROMHCCHHN T'O-

DOJICKO i KOMCOMOJbCHO

opraHM3aLmu

BenmomocTi Ha BHUady 3apa- 12.0I 28.12
GoTHON NraTH Pado THAKAEW

ropgoma BOKCM u ocBoGOX-

JeHHEM CEKpeTapsaM NepBAd-

HEX ROMCOWMOJBCRUX OpIr'a-—

HU3ALMHA

OTIEN YYAUEACH MOJIOJEHY

IpoTogon nieHyma ropoji- 14.10 I4.10
ckoro Copera MMOHEDCKOH

opraHusammyu meern B.i.le-

HMHA

1985r. I986r.

IlpoTogoaH sacesanuii Oopo  16.U4 11.12
ropojickoro ComeTa muoHep-
CKOV_opraHusaipyn HNMeHH

B./.JeHnHa

Crenapuu crera muoHepexoro 28.10 28.10
8K THBA

Cripaseu, uHbOpMaUmy O 26,01 24.12
COCTOSHNM NPABOHaPYyMeHn

cpelny HeCoBEpUeHHONeTHNUX,

o6 HTOrax OTUETHO-BHOOP-

HOl gamnaHUM B UKOJEX,

paboTH TPYIOBHX O0OBEeRiHe-

HUWil, MO ODraHM3alUK JeT-

Hero oTIpxa

Cuenspuu, MePONPUATHY, 4 10
NoCBSEHHNE BCeMUPHOMY

rony 'upa:mpasnavicy ADYEOH

Boabmemcs: 3a DyR# JpysbdA,
aruTIpEeNCTABICHAD ceaHca-
MATUHPE "5l rojocyo sa mmp",
KOHK%EC& pUCYHKOB Ha agmanb~

Te roJiocyem 3a mup",
TOPKECTEEHHO ! JuHEelKe BDY-
UCHAS KOMCOMOJbCKUX OMICTOB

20,05 I2,02 32

o9

10

11

o
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20
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JUYWHHE JIETA HOMEH{JIATYPHHX KOMCOMOJECH!X PAEDTHUKOB
42, 5-04 Jlemraes Enrrewmnit Bammmosmu 21,01 II 09 1I9

1980r. I966r.
43, 5=04 OrnymeHHNROR ANerca I9.I1 R28.07 12
Hﬂaenm - 1983r. I9S6p.

[IEPBIYRHE KOMCOMCJILCKUME OPT'AHMSALYLL TOPOJA

44, 4-04 [IpoTOKOJH KOMCOMOJIbCKUX 9.0 23.12 145
coCpaHrit U 3acelarni KoMM-
TETOB KOMCOMOJA NEDBUYHHX
KOMCOMOJIbCKUX QPI'aHM3aIyn
cpenyeli ugoak M 2, savona
"uyrauenn-rmxemam ,Me6erb-
Fasour K

45, 4-04 To me wuomcomprberux opra- 14,01 25,12 68

HHBa n CITYy-67 enne—~
Y A

- o

B mammyw ommcr wa 6 yuerax BHeceno 45 (copor naATh) jex .

CEXPETAPb IVTAYEBCHOTO =i oo
TOPHOMA BIKCY =+ Z//ff“/’/ C. MATIHUH
"I" ampens 1988 roga by

//'//
CIAL: Cexperaps liyrauesckoro . /
T"OPKROME BJE{C“ '/é(/‘ C ”H'HOHPIH

[IPVHATA: /HcTpyeToD naprapxusy’
Cap;ggi;cxgm 86355?.3 HQ&NJ //de/ Il llepGarora

49\ APaE ;

"4" anpeas 1988 roga
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